Дополнительное соглашение
К Агентскому Договору №____от ____________
на реализацию туристского продукта или туристских услуг.

г.Москва								 				01.02.2022
Общество с ограниченной ответственностью «ПЛУТОН», именуемое в дальнейшем ТУРОПЕРАТОР, реестровый номер №РТО 010384  в Едином федеральном реестре туроператоров, в лице  Генерального директора Полищука А.Ф. действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________________________________, именуемое в дальнейшем ТУРАГЕНТ, в лице _______________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

	1.ТУРОПЕРАТОР устанавливает Специальные условия для ТУРАГЕНТА по реализации и продвижению туристского продукта или туристской услуги третьим лицам  в сфере внутреннего туризма. Под третьими лицами понимаются физические лица (потребитель, турист, заказчик) и/или юридические лица.
	2. Специальные условия предоставляются ТУРАГЕНТУ при заключении Договора на реализацию туристского продукта или туристской услуги по организации отдыха в ООО «Пансионат «Шексна», находящегося по адресу: 354209, Краснодарский край, г. Сочи, пос. Вардане, Л-209, ул. Львовская, 8/5., а именно:
- Комиссия ТУРАГЕНТУ -12%,
	3. Специальное предложение для ТУРАГЕНТОВ действует на период до 31.12.2022.

	ТУРОПЕРАТОР

ООО ПЛУТОН»
Юридический адрес: 117335, г. Москва,    ул. Вавилова, д.97, офис 06
Почтовый адрес: 117335, г. Москва, ул. Вавилова, д.97, офис 06
1.
ИНН 7736682186   КПП  773601001
р/c  40702810900010006389
Банк АО ЮниКредит Банк г. Москва
к/с 30101810300000000545,
БИК044525545
тел. (495) 935 00 77, 935 00 76 , факс (495) 936 22 79
e-mail: Pluton@plutonline.ru
http://www.plutonline.ru

Генеральный директор

______________________Полищук А.Ф.
	ТУРАГЕНТ

_____________________________________________
Юридический адрес: __________________________
Почтовый адрес: ____________________________
Форма налогообложения: ___________________
ИНН ______________   КПП ___________________
Р/С__________________________________________
_____________________________________________
К/С__________________________________________
БИК _________________________
тел.
e-mail:

Генеральный директор

                        _____________/______________________/